












ケアハウス　サンクレールいっとうえん(一般)

サービスの提供
に要する費用

生 活 費 家　　賃 合　計

1 1,500,000円以下 10,000 46,940 54,000 110,940

2 1,500,001円　～　1,600,000円 13,000 46,940 54,000 113,940

3 1,600,001円　～　1,700,000円 16,000 46,940 54,000 116,940

4 1,700,001円　～　1,800,000円 19,000 46,940 54,000 119,940

5 1,800,001円　～　1,900,000円 22,000 46,940 54,000 122,940

6 1,900,001円　～　2,000,000円 25,000 46,940 54,000 125,940

7 2,000,001円　～　2,100,000円 30,000 46,940 54,000 130,940

8 2,100,001円　～　2,200,000円 35,000 46,940 54,000 135,940

9 2,200,001円　～　2,300,000円 40,000 46,940 54,000 140,940

10 2,300,001円　～　2,400,000円 45,000 46,940 54,000 145,940

11 2,400,001円　～　2,500,000円 50,000 46,940 54,000 150,940

12 2,500,001円　～　2,600,000円 57,000 46,940 54,000 157,940

13 2,600,001円　～　2,700,000円 64,000 46,940 54,000 164,940

14 2,700,001円　～　2,800,000円 71,000 46,940 54,000 171,940

15 2,800,001円　～　2,900,000円 78,000 46,940 54,000 178,940

16 2,900,001円以上 79,300 46,940 54,000 180,240

令和５年１月時点

対象収入による階層区分（年額）

一般利用者（２０名以下）



ケアハウス　サンクレール　いっとうえん（特定施設入居者生活介護） （３０日計算）

要支援１ 要支援２ 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５

5,460 9,330 16,140 18,120 20,220 22,140 24,210

1 1,500,000円以下 10,000 46,940 54,000 116,400 120,270 127,080 129,060 131,160 133,080 135,150

2 1,500,001円　～　1,600,000円 13,000 46,940 54,000 119,400 123,270 130,080 132,060 134,160 136,080 138,150

3 1,600,001円　～　1,700,000円 16,000 46,940 54,000 122,400 126,270 133,080 135,060 137,160 139,080 141,150

4 1,700,001円　～　1,800,000円 19,000 46,940 54,000 125,400 129,270 136,080 138,060 140,160 142,080 144,150

5 1,800,001円　～　1,900,000円 22,000 46,940 54,000 128,400 132,270 139,080 141,060 143,160 145,080 147,150

6 1,900,001円　～　2,000,000円 25,000 46,940 54,000 131,400 135,270 142,080 144,060 146,160 148,080 150,150

7 2,000,001円　～　2,100,000円 30,000 46,940 54,000 136,400 140,270 147,080 149,060 151,160 153,080 155,150

8 2,100,001円　～　2,200,000円 35,000 46,940 54,000 141,400 145,270 152,080 154,060 156,160 158,080 160,150

9 2,200,001円　～　2,300,000円 40,000 46,940 54,000 146,400 150,270 157,080 159,060 161,160 163,080 165,150

10 2,300,001円　～　2,400,000円 45,000 46,940 54,000 151,400 155,270 162,080 164,060 166,160 168,080 170,150

11 2,400,001円以上 46,630 46,940 54,000 153,030 156,900 163,710 165,690 167,790 169,710 171,780

令和５年１月時点

特　定　施　設　入　居　者　生　活　介　護（１割負担）

対象収入による階層区分（年額）
サービスの

提供に
要する費用

生 活 費 家　賃

月　　　額（基本単位負担分）

合　計　額



76,000 円 72,000 円 70,000 円

18,000 円 18,000 円 18,000 円

50,004 円 50,004 円 50,004 円

144,004 円 140,004 円 138,004 円

5階

4階

3階

2階

1階

地下1階

　　（定員50名　居室面積２４㎡）

【サービス付き高齢者向け住宅　料金案内】

サービス付き高齢者向け住宅サンクレールいっとうえん

＊R5年1月より全室1室1名のみの利用となります

サービス付き高齢者向け住宅

サービス付き高齢者向け住宅

軽費（特定）+サービス付き

軽費（特定）

軽費老人ホーム

事務所

家　　賃

共益費

食　　費
（30日消費税込）

合　計

全室が１名のみでの利用

南側 東側 西側


